ОСТАВЯ В СИЛА определение № 953/17.06.2022г., постановено по адм. дело № 1978/2021г. на Административен съд – Бургас.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите гр. София да заплати на „Промет Стиил“ ЕАД, със седалище и адрес на управление [населено място], сума в размер на 67 194лв. /шестдесет и седем хиляди и сто деветдесет и четири/, представляващи разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ